

Warszawa, dnia 15 lutego 2019 r.

**BF-II.3710.12.2019**

**Do Wykonawców**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Usługa przeglądu i konserwacji instalacji oraz urządzeń w obiektach Ministerstwa Sprawiedliwości w Warszawie w zakresie: instalacji wentylacyjno-klimatyzacyjnej, instalacji grzewczej, instalacji przeciwpożarowych”.

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ NR 1**

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej „ustawą”, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

**Pytanie nr 1**

Jakie ilości gazów technicznych (freon) zostały zużyte na potrzeby utrzymania jednostek klimatyzacyjnych w okresie ostatniego roku?

**Odpowiedź nr 1**

Zamawiający informuje, że w ostatnim roku ilość gazów technicznych użytych do utrzymania jednostek klimatyzacji wynosi: dla agregatu wody lodowej 80 kg, dla pozostałej klimatyzacji 55 kg.

**Pytanie nr 2**

Czy takie elementy jak: kociołki nawilzaczy i filtry stanowią koszt Wykonawcy czy też są refakturowane na Zamawiającego?

**Odpowiedź nr 2**

Patrz zapisy umowy § 7 ust. 5 oraz § 3 ust. 1 pkt 12

**Pytanie nr 3**

W załączniki do SIWZ pt Istotne postanowienia umowy w §2 pkt.8 Zamawiający wymaga by usunięcie awarii lub dostawa części odbyła się w ciągu 24 godzin od akceptacji kosztu zakupu niezbędnych części. Czy w przypadku gdy z przyczyn obiektywnych niezależnych od Wykonawcy czas oczekiwania na dostawę części jest dłuższy w/w 24 godzinny czas naprawy dalej wiąże Wykonawcę?

**Odpowiedź nr 3**

Patrz zapisy umowy §2 ust. 8 pkt 5

**Wyjaśnienia treści są wiążące dla Wykonawców.**

DYREKTOR  
Biura Finansów

Jarosław Wvżgowski